
Министерство здравоохранения Кузбасса 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«КУЗБАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГБПОУ «КМК») 

 

П Р И К А З 

 

15.08.2025                                                                                                                                         № 358 

 

О перераспределении контрольных цифр приема 

 

В связи с завершением приема оригиналов документов об образовании и невыполнением 

показателей по планируемому приему установленных контрольных цифр приема для обучения  

за счет  средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса в Анжеро-Судженском филиале  

ГБПОУ «КМК»  и в Беловском филиале  ГБПОУ «КМК» 2025-2026 учебном году    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перераспределить контрольные цифры приема граждан для обучения  

в ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» за счет  средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса  согласно приложению к настоящему приказу.  

2. К зачислению рекомендовать лиц, подавших заявление на соответствующую 

специальность в срок до 09.08.2025 и предоставивших оригинал документа  

об образовании в срок до 15.08.2025. 

3. Секретарю директора ознакомить всех ответственных лиц с содержанием приказа 

под подпись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на ответственного секретаря 

центральной приемной комиссии Брежневу М.Ю. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                            И.Г. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение 

к приказу от 15.08.2025 № 358 

Контрольные цифры приема студентов граждан для обучения за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса  
 в ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» в 2025 году 

 

Наименование подразделения образовательной 

организации 

Общий 

план 

приема 
3

1
.0

2
.0

1
 Л

еч
еб

н
о

е 
д

ел
о

 н
а 

б
аз

е 
ср

ед
н

ег
о

 о
б

щ
ег

о
 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

3
1

.0
2
.0

1
 Л

еч
еб

н
о

е 
д

ел
о

 н
а 

б
аз

е 
о

сн
о

в
н

о
го

 о
б

щ
ег

о
 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

3
1

.0
2
.0

2
 А

к
у

ш
ер

ск
о

е 
д

ел
о

 н
а 

б
аз

е 
о

сн
о

в
н

о
го

 

о
б

щ
ег

о
 о

б
р

аз
о

в
ан

и
я
 

3
1

.0
2
.0

3
 Л

аб
о

р
ат

о
р

н
ая

 д
и

аг
н

о
ст

и
к
а 

 н
а 

б
аз

е 

о
сн

о
в
н

о
го

 о
б

щ
ег

о
 о

б
р

аз
о

в
ан

и
я
 

3
1

.0
2
.0

5
 С

то
м

ат
о

л
о

ги
я
 о

р
то

п
ед

и
ч

ес
к
ая

 

3
1

.0
2
.0

7
 С

то
м

ат
о

л
о

ги
ч

ес
к
о

е 
д

ел
о

 

3
4

.0
2
.0

1
 С

ес
тр

и
н

ск
о

е 
д

ел
о

 н
а 

б
аз

е 
о

сн
о

в
н

о
го

 

о
б

щ
ег

о
 о

б
р

аз
о

в
ан

и
я
 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж»,  

г. Кемерово 

 

371 

 

27 

 

58 

 

50 

 

5 

 

5 

 

26 

 

200 

Анжеро-Судженский филиал ГБПОУ «КМК» 120 13 50     57 

Беловский филиал ГБПОУ «КМК» 
149 14 

 

45 
25  

  
65 

Ленинск-Кузнецкий филиала ГБПОУ «КМК» 101 14 25     62 

Новокузнецкий филиал ГБПОУ «КМК» 332 59 100     173 

Прокопьевский филиал ГБПОУ «КМК» 227  75 25    127 

ВСЕГО 1300        

 



 


